
Pædagoger eller pædagogiske assistenter til vores
børnehaveafdeling

Ellekilde søger to pædagoger eller pædagogiske assistenter til vores børnehave, hvor leg,
relationer og børns udvikling er i centrum 
Vi er et mindre børnehus der er normeret til 60 børnehavebørn, fordelte på tre stuer, samt 44
vuggestuebørn fordelt på fire stuer. Huset er delt i vuggestueafdeling og en børnehaveafdeling med
hver sin legeplads, men vi arbejder tæt samme der hvor det giver mening for børnene. 
Vi arbejder med struktur i hverdagen og prioritere tid til nærvær med børnene og arbejder i mindre
grupper.
For at blive bedre i hverdagen, zoomer vi ind på områder vi vil blive skarpere på. I 2026 har vi fokus
på legezoner og adgang til legetøj, samt voksen positionering. 
Dine vigtigste opgaver

Arbejde med børns trivsel, udvikling og læring over hele dagen. ●

Deltage i planlægning og gennemførsel af pædagogiske aktiviteter.●

Indgå i tæt samarbejde med forældre og kollegaer, også dem der arbejder i vores vuggestue.

Vi hjælper hinanden til at skabe en god dag for alle børn. 

●

Dine kompetencer 

Er uddannet pædagog eller pædagogisk assistent. ●

Har et anerkendende og omsorgsfulgt børnesyn. ●

Er engageret, ansvarsbevidst og stabil. ●

Har lyst til at bidrage med ideer og faglighed og kan give plads til andres. ●

Er nærværende og kan arbejde selvstændigt. ●

Er til teamwork og arbejder forpligtende på aftaler. ●

Det får du hos os

En hverdag med glade børn og engagerede kollegaer. ●

En blandet personalegruppe af køn, alder og erfaring i huset. ●

Et fagligt miljø med plads til indflydelse, udvikling og sparring. ●

Alle pædagoger har en time om ugen til forberedelse. ●

En nærværende ledelse med åben dør. ●

Et positivt arbejdsmiljø med plads til forskellighed. ●

Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Carina Boye på telefon 2341 7606.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk.
Du kan her se stillingsbeskrivelser for dagtilbud
Du kan her læse mere om, hvordan det er at arbejde som pædagog i Ballerup Kommune
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. marts eller efter aftale.
Vi forventer at holde samtaler den 18. februar 2026.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: den 11. februar 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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